平成29 年 2 月15 日

小売酒同組合 御中

全国小売酒販政治連盟石川県支部

（公 印 省 略）

「法令解釈通達及び公正な取引のための指針（案）」パブリックコメント・意見募集について

  標記について、平成 29 年2 月 28 日（火）まで、国税庁が意見を募集しています。

また、FAX旬報539 号に記載のとおり、広く組合及び組合員からの意見を求めています。添付した

中央会作成の参考文案とともに組合員へ周知のうえ、少なくとも各単組1 件以上提出するよう配意願い

ます。

なお、意見の提出方法は下記のとおりです。

記

  1 電子政府の総合窓口（e-Gov）

    意見提出フォームを利用して、インターネットから提出

  2 郵送

〒100-8978 東京都千代田区霞が関3-1-1 国税庁課税部酒税課審理係

  3 FAX

    国税庁課税部酒税課審理係

FAX 番号03-3581-4182